

tmmob mitingi

15 Mayıs 2011
ANKARA

MMO İstanbul Şube Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisonu Söyleşisi;

“Muhafazakarlaşan Toplum”



Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisonu, 22 Ocak 2011 tarihinde saat 14 30 da Şube binasında “Muhafazakarlaşan Toplum” başlıklı bir söyleşi düzenledi. Doç. Dr. Sibel Özbudun’un konuşmacı olduğu etkinliğe 32 kişi katıldı.

Sibel Özbudun sunumunda, toplumda yaşanan muhafazakarlaşmayı sayısal veriler ve örneklerle aktardıktan sonra, bu durumun salt mevcut iktidarla değil, 12 Eylül rejiminin

önünü açtığı neoliberal politikaların getirdiği kitlesel yoksullaşma, yoksunlaşma, güvence-sizleşme ile bağlantılı olduğunu ifade etti. Son dönemlerde sıkça kullanılan “mahalle

baskısı, linç kültürü ve töre/hamus cinayetleri” kavramları üzerinden muhafazakarlaşmayı ele aldı. İki buçuk saat süren etkinlik katılımcıların katkılarıyla son derece canlı geçti.

Belgesel Film Gösterimi ve Söyleşi;

“İki Tutam Saç Dersimin Kayıp Kızları”

16 Şubat 2011 tarihinde saat 19 30 da MMO İstanbul şube konferans salonunda Dersimin kayıp kızları iki tutam saç belgesel film gösterimi yapıldı. Gösterime 110 kişi katıldı. Belgeselde 1937 ve 1938 yıllarında Dersimde yapılan katliamdan sonra ailelerinden koparılan kız çocuklarının gerçek hikayeleri anlatıldı. Film gösteriminden sonra filmin yönetmeni Nezahat Gündoğan ve filmin yapımcısı Kazım Gündoğan ile söyleşi yapıldı.



30

Çalışma Yaşamında Karşılaştığınız Hukuki Sorunlarda Yanınızdayız

Özel sektörde ve kamuda çalışan meslektaşlarımızın çalışma yaşamıyla ilgili karşılaştığı sorunların çözümüne destek olmak ve üyelerimizin haklarını korumak amacıyla 1 Nisan 2008’de Hukuk Bürosu oluşturuldu.

Hukuki sorunlar çok geniş bir alanı oluşturduğu için büronun görevi üyelerimizin çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunlarla sınırlandırıldı. Üyelerimize yaşadıkları sorunun aşılmasıyla ilgili hukuki yollar gösterilmekte ve dava aşamasına kadar yardımcı olunmaktadır. MMO üyeleri de yaşanan ekonomik krizden payına düşeni fazlasıyla almaktadır.

Hukuk Bürosu ağır geçen bu süreçte üyelerimize hakları konusunda bilinçlendirmekte

ve hukuksal olarak her türlü desteği vermektedir.

1 Nisan 2008-21 Nisan 2011 tarihleri arasında 908 üyemizle 1047 görüşme yapıldı.

Hukuk Büromuzun İşleyişi

AVUKAT; Avukatımız Salı ve Perşembe günleri öğleden sonra yarım gün büroya gelerek üyelerimiz ile görüşmektedir. Çalışma yaşamına ilişkin konular öncelikli olmak şartıyla üyelerimizin hakları, görevleri ve sorumluluklarına ilişkin soruları yanıtlanmakta, sorunlarının aşılması için gerekli hukuki yollar gösterilmekte, gerekli takiplerin formları ve dilekçeleri hazırlanarak nereye, nasıl başvurulacakları ve izlenecek süreç aşamaları anlatılmakta ve haklar elde edilinceye kadar tüm süreçte destek olunmaktadır.

BÜRO GÖREVLİSİ; Hukuk Fakültesi mezunudur. Üyelerimiz ile öngörüşme yaparak başvurularının alınması,gerekli görüşmenin yapılması ve kayıt

edilmesi, Görüşme Bilgi Formunu doldurarak üyenin sorununun özetle yazılması, avukatımızla telefon veya yüz yüze görüşmek üzere randevu verilmesi, Hukuk Birimi’nin ve Bürosu’nun çalışma raporlarının hazırlanması, Yönetim Kurulu Toplantılarına sunulmak üzere her hafta özet raporların hazırlanması, Şubemiz ile ilgili mahkeme bilgi ve belgelerinin bilgisayar sistemine kayıt edilmesi ve dosyalanması vb. hukuk bürosunu ilgilendiren işlemleri yapmaktadır.

Avukatla görüşmek için lütfen randevu alınız. İletişim: Eyüphan Başar
Telefon: (212) 252 95 00-01 Dahili:153
e-posta: hukuk.istanbul@mno.org.tr